
UCHWAŁA NR XVIII/91/15
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Świeszyno na rok 2015

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych - zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
a) dochodami w kwocie 24 960 680,16 zł, w tym na zadania zlecone 2 120 355,07 zł;
b) wydatkami w kwocie 31 216 680,16 zł, w tym na zadania zlecone 2 120 355,07 zł;
c) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 6 256 000,00 zł. Deficyt pokryty zostanie 

z zaciągniętych kredytów i pożyczek 3 554 000,00 zł oraz nadwyżką budżetową z lat 
ubiegłych w kwocie 2 702 000,00 zł.
§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet na 2015 r.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.
3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 

internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Stanisław Komar

Id: 0626BFB9-8072-443E-8274-678B544E40FD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/91/15

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 29 grudnia 2015 r.

ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH W 2015 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 3 316 633,24 0,00 3 316 633,24

60016 Drogi publiczne gminne 1 511 714,00 0,00 1 511 714,00
4270 Zakup usług remontowych 308 347,00 50 000,00 358 347,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 096 282,00 - 50 000,00 1 046 282,00

630 Turystyka 44 000,00 0,00 44 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 44 000,00 0,00 44 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 - 36 000,00 8 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 36 000,00 36 000,00

Razem: 31 216 680,16 0,00 31 216 680,16

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Stanisław Komar

Id: 0626BFB9-8072-443E-8274-678B544E40FD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/91/15

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 29 grudnia 2015 r.

ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH W 2015 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 2 881 833,24 - 50 000,00 2 831 833,24

60016 Drogi publiczne gminne 1 118 914,00 - 50 000,00 1 068 914,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 096 282,00 - 50 000,00 1 046 282,00

Przebudowa drogi gminnej 
Świeszyno - Kępa Świeszyńska 
- Olszak

1 034 133,67 - 50 000,00 984 133,67

630 Turystyka 0,00 36 000,00 36 000,00

63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 0,00 36 000,00 36 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 36 000,00 36 000,00

Partnerstwo Samorządu 
Koszalińskiego Obszaru 
Funkcjonalnego szansą na 
wzmocnienie potencjału 
rozwojowego regionu

0,00 36 000,00 36 000,00

Razem 9 709 648,07 - 14 000,00 9 695 648,07

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Stanisław Komar

Id: 0626BFB9-8072-443E-8274-678B544E40FD. Podpisany Strona 1




